（様式第２号）
みやブランド第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

うつのみや農産物ブランド推進協議会
　会　長　秋　山　　満

うつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目統一マーク使用許可書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった品目について，うつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目統一マーク使用要領第5条の規定により，下記のとおり統一マークの使用を許可しますので，お知らせいたします。

記

１　使用許可申請者

２　使用許可品目

３　使用許可日
　　令和　　年　　月　　日

・統一マークを使用した成果物が完成した際には，速やかに，使用したことが分かるよ
う，成果物を写した写真等を提出してください。

[bookmark: _GoBack]